СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28»  мая  2020 г.   № 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения №29 от 20.12.2018г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Муслюмовского сельского поселения, на основании постановления правительства Челябинской области №568-П от 19.12.2019г.
РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок установления размеров и условий оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы Муслюмовского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный решением Совета депутатов №19 от 25.10.2019г.:
1) Изложить в новой редакции приложение 2 к Порядку согласно приложению 2 к данному решению

         2). Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Муслюмовского сельского поселения в сети «Интернет».

         3). Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношение , возникшее с 12 мая 2020г.
Председатель Совета депутатов
О.Р. Латыпова
Глава
А.З. Хафизов

Приложение2
к решению Совета депутатов

Муслюмовского сельского поселения
от 25.10.2019 г. № 19
Приложение 2

к Порядку

установления размеров

и условий оплаты труда

выборных должностных лиц

местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, и лиц,

замещающих должности

муниципальной службы

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления

	Наименование должности

	Размеры должностных окладов, рублей

	Заместитель главы администрации
	6072

	Ведущий специалист по формированию бюджета
	6072

	Ведущий специалист
	5216

10
2